(0274) 362 6284

Website:
Fax:(0274) 362 6282 - (0274) 362 6283

infoacc@ancuong.com www.ancuong.comEmail:
3. Vốn điều lệ

Mã số doanh nghiệp: 3700748131
Đăng ký lần đầu: ngày 20 tháng 09 năm 2006

Đăng ký thay đổi lần thứ: 29, ngày 09 tháng 11 năm 2021

876.503.440.000 đồng.
Bằng chữ: Tám trăm bảy mươi sáu tỷ năm trăm lẻ ba triệu bốn trăm bốn 
mươi nghìn  đồng

Vốn điều lệ:

10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
87.650.344Tổng số cổ phần:

Chức danh:
Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:
Ngày cấp: Nơi cấp:
Địa chỉ thường trú:  lô CN2 - 2, khu phố Lam Thiên Lục Địa 2, Phường Tân